

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์

หน่วยเจ้าของงบประมาณ กช.

แผนจัดหากลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ โครงการซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์ สาย ข เพื่อการพัฒนาประเทศ ประจำปีงบประมาณ 2562 (ครั้งที่ 2)

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลขคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติดำเนินการ	วันขออนุมัติจัดหา	ระยะเวลาส่งมอบ	หมายเหตุ	
1	900	กช. ดำเนินการ										
		รายการชิ้นส่วนซ่อม สป. สาย ข.										
		รถบ.เทท้าย 10 ตัน 6X4 ISUZU แบบ FXZ13NFY										
		หมายเลข ทบ. 21490 หมายเลขงาน HD-252-61-A ของหน่วย ข.ร้อย.14										
		1.1) LINK ASM; FRT WIPER	1-83312-053-2	EA	1	9,100	9,100	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.2) MOTER ASM; FRT WINDSHIELD WIPER	1-83311-053-0	EA	1	6,550	6,550	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.3) TANK ASM; WASHER	1-83332-022-4	EA	1	2,870	2,870	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.4) WOZZLE ASM; WINDSHIELD WASHER	1-83334-022-0	EA	2	425	850	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.5) COVER; BATTERY,UPPER	1-53612-019-1	EA	1	2,880	2,880	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.6) RUBBER; CUSHION, REAR SPRING	1-53366-025-A	EA	2	1,650	3,300	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.7) CABLE; PARKING BRAKE	1-46151-505-1	EA	3	2,370	7,110	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.8) PUMP ASM;FUEL FEED, INJ PUMP	1-15750-052-0	EA	1	11,850	11,850	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.9) CABLE;SHIFT,TRANS CONTROL	1-33660-567-0	EA	1	5,355	5,355	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.10) CABLE;SELECT,TRANS CONTROL	1-33660-568-0	EA	1	5,155	5,155	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.11) DUCT; AIR INTAKE	1-14230-077-5	EA	1	12,800	12,800	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
1.12) PUMP ASM; WATER	1-13610-676-0	EA	1	25,000	25,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
1.13) PUMP ASM; WATER	1-13610-603-3	EA	1	4,634	4,634	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
1.14) SEAL;OIL,FRONT	1-09625-451-0	EA	1	1,950	1,950	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ		
2		1.15) RUBBER; ENGINE,FOOT,FRONT	1-53215-151-0	EA	2	3,450	6,900	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		1.16) VALVE ASM; BYPASS	1-13260-070-0	EA	1	1,783	1,783	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		1.17) FAN; COOLING	1-13660-148-0	EA	1	3,650	3,650	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		1.18) SWITCH;STOP LAMP	1-82380-036-1	EA	1	1,410	1,410	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		1.19) CYLINDER;WHEEL,REAR BRK	1-47600-686-0	EA	4	7,800	31,200	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		1.20) COMPRESSOR ASM; AIR	1-19100-208-1	EA	1	89,000	89,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		1.21) AIR MASTER ASM; BRAKE	1-47800-315-0	EA	1	58,300	58,300	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		1.22) GRILLE; RADIATOR	1-71118-437-1	EA	1	11,000	11,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		1.23) GRILLE; ORNAMENT	1-76218-016-2	EA	1	12,780	12,780	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		1.24) GRILLE; ORNAMENT	1-76218-017-2	EA	1	12,780	12,780	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		1.25) RELAY; STOP LAMP	1-82550-176-0	EA	1	875	875	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		1.26) RELAY; TAIL LAMP	1-82550-176-0	EA	1	875	875	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
			รวมเงิน						329,957				
			รถบ.เทท่าย 10 ตัน 6X4 ISUZU แบบ FXZ13NFY										
			หมายเลข ทบ. 21696 หมายเลขงาน HD-253-61-A ของหน่วย ช.ร้อย.14										
			2.1) LINK ASM; FRT WIPER	1-83312-053-2	EA	1	9,100	9,100	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
			2.2) MOTER ASM; FRT WINDSHIELD WIPER	1-83311-053-0	EA	1	6,550	6,550	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
	2.3) TANK ASM; WASHER	1-83332-022-4	EA	1	2,870	2,870	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
	2.4) WOZZLE ASM; WINDSHIELD WASHER	1-83334-022-0	EA	2	425	850	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
	2.5) COVER; BATTERY,UPPER	1-53612-019-1	EA	1	2,880	2,880	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
	2.6) RUBBER; CUSHION, REAR SPRING	1-53366-025-A	EA	2	1,650	3,300	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
	2.7) CABLE; PARKING BRAKE	1-46151-505-1	EA	3	2,370	7,110	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ		
3		2.8) PUMP ASM;FUEL FEED, INJ PUMP	1-15750-052-0	EA	1	11,850	11,850	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.9) CABLE;SHIFT,TRANS CONTROL	1-33660-567-0	EA	1	5,355	5,355	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.10) CABLE;SELECT,TRANS CONTROL	1-33660-568-0	EA	1	5,155	5,155	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.11) DUCT; AIR INTAKE	1-14230-077-5	EA	1	12,800	12,800	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.12) SWITCH; COMB	1-82360-271-5	EA	1	14,750	14,750	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.13) WHEEL; DISC	1-42351-021-0	EA	4	28,200	112,800	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.14) CYLINDER;WHEEL,REAR BRK	1-47600-686-0	EA	4	7,800	31,200	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.15) COMPRESSOR ASM; AIR	1-19100-208-1	EA	1	89,000	89,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.16) PUMP ASM; WATER	1-13610-676-0	EA	1	25,000	25,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.17) PUMP ASM; WATER	1-13610-603-3	EA	1	4,634	4,634	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.18) SEAL; OIL,FRONT	1-09625-451-0	EA	1	1,950	1,950	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.19) RUBBER; ENGINE,FOOT,FRONT	1-53215-151-0	EA	2	3,450	6,900	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.20) VALVE ASM; BYPASS	1-13260-070-0	EA	1	1,783	1,783	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.21) FAN; COOLING	1-13660-148-0	EA	1	3,650	3,650	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.22) SWITCH;STOP LAMP	1-82380-036-1	EA	1	1,410	1,410	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.23) RELAY; STOP LAMP	1-82550-176-0	EA	1	875	875	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.24) RELAY; TAIL LAMP	1-82550-176-0	EA	1	875	875	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
				รวมเงิน					362,647				
				รถบ.เทพ่าย 10 คัน 6X4 ISUZU แบบ FXZ13NFY									
				หมายเลข ทบ.31083 หมายเลขงาน HD-254-61-A ของหน่วย ช.ร้อย.115									
		3.1) PLATE ASM	1-31220-207-1	EA	2	38,000	76,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.2) ELEMENT KIT,OIL FILTER	1-87810-075-2	KIT	1	570	570	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.3) FILTER ACL OUTER	1-14215-171-0	EA	1	3,843	3,843	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.4) FILTER ACL INNER	1-14215-145-0	EA	1	2,210	2,210	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ		
4		3.5) ELEMENT KIT;FUEL FILTER	9-88511-191-1	KIT	3	490	1,470	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.6) -A-REPAIRKIT;BRKVCV	1-87520-234-0	KIT	2	3,900	7,800	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.7) -G-SILENCERASM,EXH	1-22140-649-A	EA	1	1,895	1,895	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.8) -J-BOOTER ASM;CLU	1-31800-291-0	EA	1	31,860	31,860	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.9) -J-CYLINDER ASM;CLUTCH MASTER	1-47500-210-3	EA	1	6,400	6,400	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.10) BUSHING;RUBBER,TORQUE ROD	1-51519-041-A	EA	12	2,370	28,440	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.11) -G-ABSORBER ASM;SHOCK,FRT	1-51630-225-2	EA	2	7,500	15,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.12) -D-LAMP ASM,FRT COMB	1-82210-140-0	EA	1	2,730	2,730	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.13) -D-LAMP ASM,FRT COMB	1-82210-141-0	EA	1	2,730	2,730	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.14) -D-LAMP;ASM;RR COMB R.H	1-82230-098-B	EA	1	1,560	1,560	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.15) -D-LAMP;ASM;RR COMB L.H	1-82230-099-B	EA	1	1,560	1,560	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.16) BEARING, CLUTCH RELEASE	1-09820-081-0	EA	2	1,919	3,838	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3.17) LINING SET; FRONT BRK	1-88302-761-0	SET	10	5,881	58,810	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
			รวมเงิน						246,716				
			รถโรงงานซ่อมเคลื่อนที่ ISUZU แบบ NPR 66 LX 5										
			หมายเลข ทบ. 29404 หมายเลขงาน HD-255-61-A ของหน่วย ช.3 พัน.302										
			4.1) ELEMENT OIL FILTER	8-97096-777-0	EA	1	1,150	1,150	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
			4.2) CASE, FUEL SEDIMENTER	5-13211-030-0	EA	2	680	1,360	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
			4.3) FILTER AIR CLEANER	8-94156-052-0	EA	1	910	910	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
			4.4) SHOE ASM BRAKE RR	8-97094-504-0	EA	4	2,900	11,600	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
	4.5) DISC;CLUTCH	8-97076-639-2	EA	1	7,900	7,900	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
	รวมเงิน						22,920						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
5		รถโรงงานซ่อมเคลื่อนที่ ISUZU แบบ NPR 66 LX 5 หมายเลข ทบ. 29402 หมายเลขงาน HD-256-61- A ของหน่วย ช.3 พัน.302									
		5.1) ELEMENT OIL FILTER	8-97096-777-0	EA	1	1,150	1,150	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.2) FILTER AIR CLEANER	8-94156-052-0	EA	3	910	2,730	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.3) CASE, FUEL SEDIMENTER	5-13211-030-0	EA	1	680	680	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.4) SHOE ASM BRAKE RR	8-97094-504-0	EA	6	2,900	17,400	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.5) DISC;CLUTCH	8-97076-639-2	EA	2	7,900	15,800	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					37,760				
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,000,000				

ขอรับรองว่าถูกต้อง

พ.ท.

(ประสาร ศิริพันธ์)

นายช่างโยธา พล.ช. ช่วยราชการ กทบ.กช.

ส.ค. 61

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(วิริยะ เกิดสุข)

ผอ.กปช.กช.

ส.ค. 61

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(โรม ศิริวรรณ)

ผอ.กทบ.กช.

ส.ค. 61